


Class. Dorsal Temps Cat. Nom i Cognoms

Any

naix. Club

ABSOLUTA FEMENINA

3 110 18'09 W-40 Nuria Soler Alay 1971 CA LLORET-LA SELVA

VETERA B FEMENINA

1 394 18'55 W-45 Anna Martinez Benitez 1967 CN BANYOLES

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XVIII CROS D'OLOT
27/10/2013

CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA FEMENI CURSA ( B )





Class. Dorsal Temps Cat. Nom i Cognoms

Any

naix. Club

W-40

1 3 S 110 18'09 W-40 Nuria Soler Alay 1971 CA LLORET-LA SELVA

W-45

1 1 B 394 18'55 W-45 Anna Martinez Benitez 1967 CN BANYOLES

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XVIII CROS D'OLOT
27/10/2013

CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA FEMENI
Lloc

d'Arr.



Class. Dorsal Temps Cat. Nom i Cognoms

Any

naix. Club

VETERA A MASCULÍ
1 484 19'58 M-35 Ferran Bosch Masoliver 1977 CN OLOT

2 1001 20'28 M-40 David Julia Peracaula 1972 CA LLORET-LA

3 920 20'51 M-35 Albert Reixach Comino 1976 CA OLOT-TERRA VOLCANS

4 922 21'28 M-35 Josep Maria Girona Duran 1974 CA OLOT-TERRA VOLCANS

5 524 21'59 M-35 Eric Besora Molins 1974 CA TORELLO

6 43 22'15 M-40 Sergi Miro Puigventos 1973 ADIDAS DOMINGO CATALAN

7 979 23'21 M-35 Joan Perez Pujol 1973 AA TONA

8 766 23'25 M-35 Bruno Lopez Santos 1975 CA LLAGOSTERA

9 776 23'29 M-40 Miquel Sanchez Lopez 1971 UA BARBERA

10 82 23'37 M-40 Joan Sanchez Lopez 1971 CA LLORET-LA

11 802 23'41 M-40 Mostafa Lachkar Said 1971 CO FARNERS

12 366 23'55 M-40 Joan Alejo Prats 1973 INDEPENDENTS

13 982 99'03 M-40 Jordi Rovira Serra 1969 AA TONA

   

   

VETERA B MASCULÍ    

1 488 20'26 M-50 Josep M. Roura Codony 1961 CN OLOT

2 290 20'29 M-45 Joan Pallas Janes 1968 CA VIC

3 192 21'10 M-50 Jordi March March 1960 CA NOU BARRIS

4 1000 22'43 M-50 Joan Buxeda Torrent 1960 CA LLORET-LA

5 695 22'46 M-45 Antoni Mendieta Fiter 1968 GIRONA COSTA BRAVA

6 185 22'49 M-50 Jaume Hernandez Tardio 1962 CA NOU BARRIS

7 489 23'05 M-45 Quim Gallart Figueras 1965 CN OLOT

8 997 24'05 M-50 Oscar Alonso Mendoza Caceres 1963 CA LLORET-LA SELVA

9 183 24'06 M-50 Tomas Hita Lorca 1961 CA NOU BARRIS

10 466 99'02 M-50 Cesar Gonzalo Carrascal 1958 CN CALDES

11 1002 99'05 M-45 Marti Verges Allende 1967 CO VIDRERES

12 924 99'06 M-50 Enric Salo Alonso 1962 CA OLOT-TERRA VOLCANS

13 486 99'07 M-50 Mariano Padrosa Barcons 1959 CN OLOT

14 187 99'09 M-45 Miguel Gonzalez Gamez 1965 CA NOU BARRIS

15 219 99'10 M-50 Miquel Badosa Trafach 1960 CA PESCALLUNES

16 1005 99'11 M-45 Joan Gombau Vila 1965 CE CASSANENCA

17 189 99'12 M-45 Javier Blas Bocigas 1967 CA NOU BARRIS

18 86 99'16 M-45 Manuel Rodriguez Carrion 1965 CA LLORET-LA SELVA

    

   

VETERA C MASCULÍ     

1 196 21'40 M-55 Ricard Sastre Aponte 1956 CA NOU BARRIS

2 470 22'59 M-55 Manolo Romero del Peral 1957 CN CALDES

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XVIII CROS D'OLOT

27/10/2013
CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA MASCULI CURSA ( A,B,C )



3 700 24'45 M-55 Joan Baye Nadal 1955 GIRONA COSTA BRAVA

4 573 99'01 M-55 Xavier Alfonso Estevez 1955 GEIEG

5 397 99'04 M-55 Josep Maria Recasens Riembau 1957 CN BANYOLES

6 88 99'08 M-55 Joan Muñoz Caubet 1956 CA LLORET-LA SELVA

7 769 99'13 M-70 Joaquim Mas Cardona 1943 JA SABADELL

8 90 99'14 M-55 Francisco Pareja Sanchez 1955 CA LLORET-LA SELVA

9 980 99'15 M-65 Juan Perez Ruiz 1944 AA TONA

10 1007 99'17 M-70 Jose Maria Repullo Piedra 1940 CASTELLFOLLIT TRIATLÓ



Class. Dorsal Temps Cat. Nom i Cognoms

Any

naix. Club

M-35

1 1 A 484 19'58 M-35 Ferran Bosch Masoliver 1977 CN OLOT

2 3 A 920 20'51 M-35 Albert Reixach Comino 1976 CA OLOT-TERRA VOLCANS

3 4 A 922 21'28 M-35 Josep Maria Girona Duran 1974 CA OLOT-TERRA VOLCANS

4 5 A 524 21'59 M-35 Eric Besora Molins 1974 CA TORELLO

5 7 A 979 23'21 M-35 Joan Perez Pujol 1973 AA TONA

6 8 A 766 23'25 M-35 Bruno Lopez Santos 1975 CA LLAGOSTERA

M-40

1 2 A 1001 20'28 M-40 David Julia Peracaula 1972 CA LLORET-LA SELVA

2 6 A 43 22'15 M-40 Sergi Miro Puigventos 1973 ADIDAS DOMINGO CATALAN

3 9 A 776 23'29 M-40 Miquel Sanchez Lopez 1971 UA BARBERA

4 10 A 82 23'37 M-40 Joan Sanchez Lopez 1971 CA LLORET-LA SELVA

5 11 A 802 23'41 M-40 Mostafa Lachkar Said 1971 CO FARNERS

6 12 A 366 23'55 M-40 Joan Alejo Prats 1973 INDEPENDENTS

7 13 A 982 99'03 M-40 Jordi Rovira Serra 1969 AA TONA

M-45

1 2 B 290 20'29 M-45 Joan Pallas Janes 1968 CA VIC

2 5 B 695 22'46 M-45 Antoni Mendieta Fiter 1968 GIRONA COSTA BRAVA

3 7 B 489 23'05 M-45 Quim Gallart Figueras 1965 CN OLOT

4 11 B 1002 99'05 M-45 Marti Verges Allende 1967 CO VIDRERES

5 14 B 187 99'09 M-45 Miguel Gonzalez Gamez 1965 CA NOU BARRIS

6 16 B 1005 99'11 M-45 Joan Gombau Vila 1965 CE CASSANENCA

7 17 B 189 99'12 M-45 Javier Blas Bocigas 1967 CA NOU BARRIS

8 18 B 86 99'16 M-45 Manuel Rodriguez Carrion 1965 CA LLORET-LA SELVA

M-50

1 1 B 488 20'26 M-50 Josep M. Roura Codony 1961 CN OLOT

2 3 B 192 21'10 M-50 Jordi March March 1960 CA NOU BARRIS

3 4 B 1000 22'43 M-50 Joan Buxeda Torrent 1960 CA LLORET-LA

4 6 B 185 22'49 M-50 Jaume Hernandez Tardio 1962 CA NOU BARRIS

5 8 B 997 24'05 M-50 Oscar Alonso Mendoza Caceres 1963 CA LLORET-LA SELVA

6 9 B 183 24'06 M-50 Tomas Hita Lorca 1961 CA NOU BARRIS

7 10 B 466 99'02 M-50 Cesar Gonzalo Carrascal 1958 CN CALDES

8 12 B 924 99'06 M-50 Enric Salo Alonso 1962 CA OLOT-TERRA VOLCANS

9 13 B 486 99'07 M-50 Mariano Padrosa Barcons 1959 CN OLOT

10 15 B 219 99'10 M-50 Miquel Badosa Trafach 1960 CA PESCALLUNES

M-55

1 1 C 196 21'40 M-55 Ricard Sastre Aponte 1956 CA NOU BARRIS

2 2 C 470 22'59 M-55 Manolo Romero del Peral 1957 CN CALDES

3 3 C 700 24'45 M-55 Joan Baye Nadal 1955 GIRONA COSTA BRAVA

4 4 C 573 99'01 M-55 Xavier Alfonso Estevez 1955 GEIEG

5 5 C 397 99'04 M-55 Josep Maria Recasens Riembau 1957 CN BANYOLES

6 6 C 88 99'08 M-55 Joan Muñoz Caubet 1956 CA LLORET-LA SELVA

7 8 C 90 99'14 M-55 Francisco Pareja Sanchez 1955 CA LLORET-LA SELVA

M-65

1 9 C 980 99'15 M-65 Juan Perez Ruiz 1944 AA TONA

M-70

1 7 C 769 99'13 M-70 Joaquim Mas Cardona 1943 JA SABADELL

2 10 C 1007 99'17 M-70 Jose Maria Repullo Piedra 1940 CASTELLFOLLIT TRIATLÓ

   

   

   

    

   

    

Lloc

d'Arr.

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XVIII CROS D'OLOT
27/10/2013

CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA MASCULI



MASCULINS 41

FEMENINS 2

TOTAL 43

CATEGORIA

MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA

FEMENINA TOTAL

M-35 6 0 W-35 6

M-40 7 1 W-40 8

M-45 8 1 W-45 9

M-50 10 0 W-50 10

M-55 7 0 W-55 7

M-60 0 0 W-60 0

M-65 1 0 W-65 1

M-70 2 0 W-70 2

M-75 0 0 W-75 0

M-80 0 0 W-80 0

M-85 0 0 W-85 0

S.C. 0 0 S.C. 0

TOTAL 41 2 43

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XVIII CROS D'OLOT

27/10/2013

27/10/2013

RESUM CATEGORIA VETERA

PARTICIPANTS
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